
Poz. 2158, 2159
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12527 –

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2004 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146) Rada Miasta i Gminy 
Buk uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVI/98/07 Rady Miasta i Gmi-
ny Buk z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Wiktorowo - Paw-
łówko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 181, poz. 
4029) wprowadza się następujące zmiany:

1. w §7 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) na pisemny wniosek złożony przez co naj-

mniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa, jeże-
li przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu 
Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Burmi-
strza Miasta i Gminy Buk o przyznanie w danym 
roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego.”

2. w §15 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) uchwalanie z inicjatywy Sołtysa, Rady So-

łeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa wniosku Sołectwa do Burmistrza Miasta 
i Gminy Buk o przyznanie w danym roku budżeto-
wym środków z funduszu sołeckiego.”

3. w §16 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu:
„12) przekładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu 

wniosku Sołectwa do Burmistrza Miasta i Gminy 
Buk o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego;

13) przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk 
wniosku Sołectwa o przyznanie w danym roku bu-
dżetowym środków z funduszu sołeckiego celem 
uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok budże-
towy.”

4. w §27 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecin-
kiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) środków wydzielonych z budżetu Miasta i 
Gminy Buk w trybie i na zasadach określonych usta-
wą z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 420)”.

5. w §28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Podstawą gospodarki finansowej sołectwa 

stanowi uchwalony przez Zebranie Wiejskie w ter-
minie do dnia 31 marca każdego roku roczny plan 
finansowo-rzeczowy.”

6. w §28 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania 

do przyznanych sołectwu środków w ramach utwo-
rzonego funduszu sołeckiego.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2004 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, 

2158

UCHWAŁA Nr L/318/10 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/98/07 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 30 października 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wiktorowo - Pawłówko

2159

UCHWAŁA Nr L/319/10 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/99/07 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 30 października 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wysoczka - Żegowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12528 – Poz. 2159, 2160

poz. 142, Nr 28, poz. 146) Rada Miasta i Gminy 
Buk uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVI/99/07 Rady Miasta i Gmi-
ny Buk z dnia 30 października 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Wysoczka - Żegowo 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 181, poz. 4030) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w §7 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) na pisemny wniosek złożony przez co naj-

mniej 15 pełnoletnich mieszkańców Sołectwa, jeże-
li przedmiotem wniosku jest przedłożenie Zebraniu 
Wiejskiemu projektu wniosku Sołectwa do Burmi-
strza Miasta i Gminy Buk o przyznanie w danym 
roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego.”

2. w §15 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) uchwalanie z inicjatywy Sołtysa, Rady So-

łeckiej lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców 
Sołectwa wniosku Sołectwa do Burmistrza Miasta 
i Gminy Buk o przyznanie w danym roku budżeto-
wym środków z funduszu sołeckiego.”

3. w §16 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu:
„12) przekładanie Zebraniu Wiejskiemu projektu 

wniosku Sołectwa do Burmistrza Miasta i Gminy 
Buk o przyznanie w danym roku budżetowym środ-
ków z funduszu sołeckiego;

13) przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk 
wniosku Sołectwa o przyznanie w danym roku bu-
dżetowym środków z funduszu sołeckiego celem 

uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy do 
dnia 30 września roku poprzedzającego rok budże-
towy.”

4. w §27 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecin-
kiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) środków wydzielonych z budżetu Miasta i 
Gminy Buk w trybie i na zasadach określonych usta-
wą z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 420)”.

5. w §28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Podstawą gospodarki finansowej sołectwa 

stanowi uchwalony przez Zebranie Wiejskie w ter-
minie do dnia 31 marca każdego roku roczny plan 
finansowo-rzeczowy.”

6. w §28 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania 

do przyznanych sołectwu środków w ramach utwo-
rzonego funduszu sołeckiego.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

Na podstawie art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz.U. 
z 2008 roku Nr 45 poz. 271 ze zm.) w związku z 
oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zm.) 
Rada Powiatu Złotowskiego, po zasięgnięciu opinii 
wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz 
samorządu aptekarskiego, uchwala co następuje:

§1. Ustala się rozkład czasu pracy aptek w mie-
ście Złotów w sposób następujący:

a) w dni powszednie od godziny 2000 do godziny 
2300 (pora nocna).

b) w niedziele , w święta i dni wolne od pracy od 
godziny 2000 do godziny 2300 .

§2. Ustala się kolejność podejmowania dyżurów 
aptek w mieście Złotów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się rozkład czasu pracy aptek w mie-
ście Jastrowie w sposób następujący:

a) w dni powszednie od godziny 2000 do godziny 
2200 (pora nocna).

b) w niedziele, święta i dni wolne od pracy od go-
dziny 2000 do godziny 2200.

§4. Ustala się kolejność podejmowania dyżurów 
aptek w mieście Jastrowie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5. Ustala się rozkład czasu pracy apteki w mie-
ście Okonek w sposób następujący:

a) w dni powszednie od godziny 2000 do godziny 
2200.

b) w niedziele, w święta i dni wolne od pracy od 
godziny 2000 do godziny 2200.

Dyżury będą pełnione przez Aptekę prowadzoną 
przez Panią Janinę Ziółkowską, ul. Szczecińska 4, 
64-965 Okonek.

2160

UCHWAŁA Nr XL/170/2009 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO

z dnia grudnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek w mieście Złotów, w mieście Jastrowie i w mieście 
Okonek na rok 2010


